КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  29.09.2014 г.                             д. Красная                                      №  49-149 р

О внесении изменений в решение
Красненского сельского Совета
депутатов от 24.06.2010 г.  № 3-9 р
о составе административной комиссии

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8 – 3168 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», ст. 14.2. Закона Красноярского края от 02.10.2008 г. № 7 – 2161 « Об административных правонарушениях», статьёй 27 Устава Красненского сельсовета,  Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 24.06.2010 г. № 3-9 р «О создании административной комиссии Красненского сельсовета» следующие изменения:
вывести из состава административной комиссии Андруховича Ивана Дмитриевича;
ввести в состав административной комиссии Глазкову Нину Петровну;
наименование должности и статус в комиссии Глазковой Нины Петровны изложить в следующей редакции:
«специалист 2 категории администрации Красненского сельсовета».
1. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                  О.А. Юшков

Приложение к решению Красненского сельского Совета депутатов от 29.09.2014 г.
 № 49-149 р

СОСТАВ
административной комиссии
Красненского сельсовета

Председатель комиссии                -  Юшков Олег Александрович, Глава
                                                              Красненского сельсовета

Заместитель председателя            - Юдина Надежда Семёновна,
   специалист 1 категории администрации        Красненского сельсовета

Ответственный секретарь            -   Лыкова Марина Андреевна, директор МБУК «Красненская ЦКС»

Члены комиссии                              - Глазкова Нина Петровна, специалист 2 категории администрации Красненского сельсовета

 -   Мисуна Лариса Анатольевна,
 инспектор отдела кадров ОАО «Красное», член женсовета

                                                           -   Радионова Анна Анатольевна, продавец М-Тумнинского сельпо, член женсовета

                                                           - Шабович Валентина Николаевна,
[bookmark: _GoBack]                                                          начальник ОПС д. Красная,  депутат Красненского сельского Совета депутатов